
HOLIDAY BRUNCH MENU 

(GF) gluten-free, (GFA) gluten-free available. If you have any concerns regarding food allergies, please alert your 

server prior to ordering. *May contain raw or undercooked ingredients . Consuming raw or undercooked meat, 

poultry, fish, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. Automatic 24% gratuity  added to all   

parties of 8 or more. 

MAINS 
BREAKFAST BLT GFA 18 
HICKORY SMOKED BACON | FRIED EGG | LETTUCE  
TOMATO | BASIL  MAYO | GRILLED MULTIGRAIN  

ANGUS BRUNCH BURGER* GFA 21 
CANADIAN BACON | SUNNY-SIDE EGG | AGED IRISH CHEDDAR  
ARUGULA | SMOKY AIOLI | BRIOCHE BUN  

CAESER SALAD GFA 10 | 17 
ROMAINE | RADICCHIO | PARMESAN | LEMON GARLIC CRUMBLE  
SOURDOUGH CROUTONS | CAESAR DRESSING  

KALE & FARRO 22 
KALE | DRIED CRANBERRIES | TOASTED PINE NUTS       
CRUMBLED CHÈVRE | PEARS | HONEY-APPLE BALSAMIC DRESSING 

SWEETS 
CINNAMON ROLL PANCAKES 17 
TWO GOLDEN BUTTERMILK PANCAKES      
MAPLE CREAM CHEESE GLAZE | CINNAMON STREUSEL 
MAPLE SYRUP  

BANANAS FOSTERS FRENCH TOAST 19 
BANANNA-RUM COMPOTE | CANDIED PECANS  
BRÛLÉED BANANAS | CHANTILLY CREAM 

ROYAL PARK OMELETTE GFA 16 
MARKET VEGETABLES | CHEDDAR JACK CHEESE      
LEMON  ARUGULA-TOMATO SALAD OR POTATO HASH 
SUB EGG WHITES 3 

COUNTRY BREAKFAST* GFA 18 
TWO EGGS ANY STYLE | POTATO HASH 
CHOICE OF MEAT & TOAST 

AVOCADO TOAST GFA 15 
GRILLED MULTIGRAIN | SMASHED AVOCADO       
TOMATO   MEDLEY | ARUGULA | FETA | PEPITAS | ALEPPO 
BALSAMIC  VINAIGRETTE 
ADD OVER EASY EGG* 2 EACH

CLASSIC EGGS BENEDICT* GFA 18 
CANADIAN BACON | POACHED EGG | HOLLANDAISE 

SIGNATURES 

FOR KIDS 12 YEARS OLD & YOUNGER, INCLUDES 
BEVERAGE 

RISE & SHINE GFA 12 
ONE EGG FULLY COOKED | CHOICE OF MEAT | POTATO HASH  
TOAST 

FUNFETTI FLAPJACKS 12 
TWO BUTTERMILK PANCAKES | SPRINKLES  
CHOCOLATE GANACHE | WHIPPED CREAM 

ADD-ONS 
MEAT 7 
APPLEWOOD-SMOKED BACON, CANADIAN BACON,  
DETROIT SAUSAGE COMPANY PORK SAUSAGE OR    
CHICKEN APPLE  SAUSAGE 

FRESH FRUIT PLATE GF 11 
COCONUT | CHIA SEEDS 

POTATO HASH 6 
PEPPERS | ONIONS 

KID’S CLUB 

BAGEL 5 
EVERYTHING, CINNAMON-RAISIN, PLAIN OR SESAME  
CREAM CHEESE 

TOAST GFA 4 
MULTIGRAIN, WHEAT, WHITE, RYE, SOURDOUGH,  
ENGLISH  MUFFIN OR GLUTEN-FREE 


